
































ROZVAHA pro nevýdělečné organizace ve zkráceném rozsahu 
ke dni: 31. 12. 2021 - (v celých tis. Kč)
- Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Označení AKTIVA Číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k poslednímu dni
účetního období

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem (Součet A. I. až A. IV.) 1 2 848 2 356

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2 0 0

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3 4 524 5 290

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 4 0 0

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 5 -1 676 -2 934

B. Krátkodobý majetek celkem (Součet B. I. až B. IV.) 6 6 332 4 075

B. I. Zásoby celkem 7 0 0
B. II. Pohledávky celkem 8 3 494 1 382
B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem 9 2 795 2 649

B. IV. Jiná aktiva celkem 10 43 44
AKTIVA 
CELKEM

(Součet A. až B.) 11 9 180 6 431

PASIVA
a b c 3 4

A. Vlastní zdroje celkem (Součet A. I. až A. II.) 12 4 967 4 805

A. I. Jmění celkem 13 3 027 2 757
A. II. Výsledek hospodaření celkem 14 1 940 2 048
B. Cizí zdroje celkem (Součet B. I. až B. IV.) 15 4 213 1 626
B. I. Rezervy celkem 16 0 0
B. II. Dlouhodobé závazky celkem 17 0 0
B. III. Krátkodobé závazky celkem 18 4 106 1 623

B. IV. Jiná pasiva celkem 19 107 3
PASIVA  
CELKEM

(Součet A. až B.) 20 9 180 6 431



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace
ke dni: 31. 12. 2021 - (v celých tis. Kč)
- Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů IČO: 43498485

Označení Číslo
řádku

Činnost
(hlavní) (hospodářská) (celkem)

a b c 5 6 7

A. Náklady 1

A. I. Spotřebované nákupy a nakupované sl. 2 7 380 0 7 380

A. II. Změny stavu zásob vlastní činn. a aktivace 3 0 0 0

A. III. Osobní náklady 4 19 018 0 19 018

A. IV. Daně a poplatky 5 17 0 17

A. V. Ostatní náklady 6 196 0 196

A. VI. Odpisy, prodaný maj., tvorba a použ. rezerva a opr. pol. 7 1 258 0 1 258
A. VII. Poskytnuté příspěvky 8 6 0 6
A. VIII. Daň z příjmů 9 0 0 0

NÁKLADY 
CELKEM

(Součet A. I. až A. VIII.) 10 27 875 0 27 875

B. Výnosy 11

B. I. Provozní dotace 12 11 692 0 11 692
B. II. Přijaté příspěvky 13 1 224 0 1 224
B. III. Tržby za vlastní výkony a zboží 14 13 718 0 13 718
B. IV. Ostatní výnosy 15 1 348 0 1 348
B. V. Tržby z prodeje majetku 16 0 0 0
VÝNOSY 
CELKEM

(Součet B. I. až B. V.) 17 27 982 0 27 982

D. Výsledek hospodaření před zdaněním     ř. 17 – (ř. 10 – ř. 9) 18 107 0 107
C. Výsledek hospodaření po zdanění     ř. 18 – ř. 9 19 107 0 107






